МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

09.07.2014                                                                                      № 9(34)-7МС

Об эвакуации автомобилей
с пандуса дома № 33
по Кутузовскому проспекту

Муниципальное Собрание внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, приняв во внимание обращение
жителей дома № 33 по Кутузовскому проспекту, решило:

1. Просить Правительство Москвы, ГИБДД ГУ МВД России по городу
Москве не эвакуировать автомобили с пандуса дома № 33 по
Кутузовскому проспекту.

2. Направить настоящее решение в Префектуру Западного
административного округа города Москвы, Департамент транспорта
города Москвы, ГИБДД ГУ МВД России по городу Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования
Дорогомилово Н. В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                                                     Н.В. Ткачук